

北京中国政法大学教育基金会
2016年度专项信息审核报告

目 录

一、专项信息审核报告

二、2016年度工作报告专项信息

专项信息审核报告

京建会审字[2017]第045号

北京中国政法大学教育基金会：

我们接受委托，已对贵基金会 2016 年度财务报表进行了审计并出具了审计报告，在对贵基金会 2016 年度财务报表审计的基础上，审核了后附的贵基金会 2016 年度工作报告专项信息（以下简称专项信息）。

一、管理层对专项信息责任

按照《基金会管理条例》及相关规定，真实、完整地编制上述专项信息是贵基金会管理层的责任。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审核工作的基础上对上述专项信息是否在所有重大方面按照有关规定编制发表审核意见。

在对贵基金会 2016 年度财务报表执行审计的基础上，针对上述专项信息，我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3101 号——历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》，实施了询问、检查记录 and 文件、重新计算以及与我们审计贵基金会 2016 年度财务报表时贵基金会提供的会计资料和经审计财务报表的相关内容进行核对等我们认为必要的程序。

我们相信，我们的审核工作为提出审核结论提供了合理的基础。

三、审核意见

我们认为，上述专项信息在所有重大方面按照《基金会管理条例》及相关规定编制。

四、其他

本报告仅供贵基金会向民政部门报送年度报告时使用，不得用于其他用途。

北京建宏信会计师事务所有限责任公司



中国注册会计师：

中国注册会计师
刘书芳
110000210362

中国注册会计师：

中国注册会计师
赵丽萍
110000211970

二〇一七年四月二十七日

北京中国政法大学教育基金会 2016年度工作报告专项信息

一、接受捐赠情况和大额捐赠收入情况（单位：人民币元，以下相同）

项 目	金 额	金 额	金 额
一、接受捐赠收入	14,103,155.56	0.00	14,103,155.56
（一）接受货币资金捐赠收入	13,893,829.85	0.00	13,893,829.85
捐赠人姓名： 北京中国政法大学教育基金会	1,201,529.85	0.00	1,201,529.85
北京中国政法大学教育基金会 北京中国政法大学教育基金会	12,692,300.00	0.00	12,692,300.00
（二）接受实物捐赠收入	209,325.71	0.00	209,325.71
捐赠人姓名： 北京中国政法大学教育基金会	0.00	0.00	0.00
北京中国政法大学教育基金会 北京中国政法大学教育基金会	209,325.71	0.00	209,325.71
二、接受大额捐赠收入	0.00	0.00	0.00
三、接受大额捐赠收入			
项 目	金 额	金 额	金 额
（一）接受货币资金捐赠收入	5,000,000.00	0.00	5,000,000.00
（二）接受实物捐赠收入	2,000,000.00	0.00	2,000,000.00
（三）接受无形资产捐赠收入	1,000,000.00	0.00	1,000,000.00
（四）接受其他资产捐赠收入	8,000,000.00	0.00	8,000,000.00

二、公开募捐情况

项 目	金 额	金 额	金 额
一、公开募捐收入	0.00	0.00	0.00
（一）接受货币资金捐赠收入	0.00	0.00	0.00
捐赠人姓名： 北京中国政法大学教育基金会	0.00	0.00	0.00
北京中国政法大学教育基金会 北京中国政法大学教育基金会	0.00	0.00	0.00
（二）接受实物捐赠收入	0.00	0.00	0.00
捐赠人姓名： 北京中国政法大学教育基金会	0.00	0.00	0.00
北京中国政法大学教育基金会 北京中国政法大学教育基金会	0.00	0.00	0.00

三、公益支出情况

项目		金额
公益支出		75,283,782.67
公益支出		8,488,487.47
公益支出		7,949,619.76
公益支出		477,250.64
公益支出		59,594.58
公益支出		2,022.49
公益支出	公益支出	10.56%
	公益支出	
	公益支出	
公益支出	公益支出	6.32%
	公益支出	
	公益支出	

四、重大公益慈善项目收支明细表

项目	金额	项目					
		项目	项目	项目	项目	项目	项目
项目	14,103,155.56	7,949,619.76	0.00	0.00	0.00	0.00	7,949,619.76
							0.00
项目	14,103,155.56	7,949,619.76	0.00	0.00	0.00	0.00	7,949,619.76

五、重大公益项目大额支付情况

项目	项目	项目	项目	项目
项目	项目	5,516,667.16	69.40%	项目、项目
项目		5,516,667.16	69.40%	

六、委托理财

无。

七、投资收益

无。

八、关联方

□ □ □ □	□ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □	□ □ □ □ □ □ □ □

九、关联交易

无。

十、应收款项及客户

□ □ □ □	□ □ □ □ □ □			□ □ □ □ □ □		
	□ □ □ □	□ □ □ □	□ □ □ □	□ □ □ □	□ □ □ □	□ □ □ □
1 □ □ □			0.00	280,000.00		280,000.00
1-2 □			0.00			0.00
2-3 □			0.00			0.00
3 □ □ □			0.00			0.00
□ □ □ □	0.00	0.00	0.00	280,000.00	0.00	280,000.00

□ □ □ □	□ □ □ □ □ □		□ □ □ □ □ □		□ □ □ □	□ □ □ □
	□ □ □ □	□ □ □ □ □ □ □ □ □ □	□ □ □ □	□ □ □ □ □ □ □ □ □ □		
□ □ □			230,000.00	82.14%	2016/10/31	□ □ □
□ □ □			50,000.00	17.86%	2016/12/1	□ □ □
□ □ □ □	0.00	0%	280,000.00	100%		

十一、预付款项及客户

无。

十二、应付款项

项 目	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
流动资产	4,000,000.00		2,000,000.00	2,000,000.00
非流动资产	150,000.00			150,000.00
流动资产合计		100,000.00		100,000.00
非流动资产合计		200.00		200.00
流动资产		40,000.00		40,000.00
非流动资产		500,000.00		500,000.00
流动资产合计		100,000.00		100,000.00
非流动资产合计		50,000.00		50,000.00
流动资产		7,800.00		7,800.00
非流动资产		12,811.20	8,133.60	4,677.60
流动资产合计	4,150,000.00	810,811.20	2,008,133.60	2,952,677.60

十三、预收帐款

无。